
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 0659-AD-85
ancnocacocanbacaraaaAe naco andre

Lima,12de+DICIEMBREdei 85
Visto el oficio N119-FPAD-85; presentado por La Federación Pe
nuana de Automovilismo Deportivo; en La cual solicitan amplia-
ción de La nómina de La Delegación que participará en el Rallye

a Paris-Dakar 1986, a Llevanse a cabo el 31 de diciembre de 1985;

CONSIDERANDO

DJ Que, es procedente La petición formulada por La Federación Pe-
— nuana de Automovilismo Deportivo, y;

Con La opinión favorable de La Oficina de Asesoría Jurídica, -
Dirección Nacional de Deportes, Dirección Nacional de Medicina
del Deporte y Dirección Ejecutiva; de conformidad con el artícu
Lo 9 numeral 12 y artículo 77 del Decreto Legistativo N*328, -
Ley General del Deporte;
SE RESUELVE

Artículo Primexo,- AMPLIAR La nómina de La Delegación Peruana
-

de Automovilismo Deportivo, que participará
en el Rallye Paris-Dakar 1986 el 31 de diciembre de 1985 en -
Europa.

Artículo Segundo,- INCLUYASE a £a detegación nacional de auto
: moviLismo Deportivo a Las siguientes persa

nas :

|
Condinadores : FIDARDO MENCHELLT ROSAS

CARL L. HOFFMANN SCHERRER

Apoyo Logístico : VIRGINIA SANTACROCE DE BLUME

|
GLORTA SANCHEZ MORENO DE BRADLEY

ANA MARTA MATOS DE PEREZ
MARCELA DE LA TORRE DE GONZALEZ

ROSARIO BOZA DE BERGNA

Y GINO CORBETTO ROSST
INES BERGNA BOZA.



INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 0659-AD-85
cencacanenanbne annaanna

Artículo Tercero,- De conformidad con el artículo 77 Los áínte
grantes de La presente delegación que se -

hace mención en el artículo ?*, están exonerados de Los siguien
tes tributos: s
1) Signos de aviación establecidos por Las Leyes 12991, 15595,

ETE Legislativo 209 que grava el valor de Los pasajes-
aéreos.

2) Impuestos a Los víajes al exteríon, creado por el DL. 22317
y 85u ampliatoria de La Ley 24030.

Atículo Cuarto .- La actividad antes indicada no afectará el
Presupuesto del TP

Regístrese y comuntquose;7 /Vena / N

Dr. VICTOR CASTAGNOLÁ MALDONADO
Jefe del IPD

ADF.DINAD
MMB.g.£m.



Ko 0659-AD-8S 120/87
INSTITUTO NACIONAL E RECREACION NOMBRE: NUMERO

« EDUCACION FISICA Y DEPORTES ,

: mn ED

> —INRED -—
HOJA DE REGISTRO Y CONTROL E- «1. 19.96|REF

M2 Da. Ticitud 1
Hora: a

1Ó cipará 1.quo 24 Foo derrdebaer BEanNumero de Folios: e lic | ampl ción d

(O4) vw legación, para personal
Registrado por: Zo letallan

faz Zu
Pase a: [_|ANTECEDENTES [] INFORMAR No E

[_]arcHIVO LL] PREP. RESPUESTA —
Remitido por: No. de folio

[_]CONOCIMIENTO LJ] TOMAR ACCION

Recibido por: [_] AUTORIZACION CJ TRAMITAR

Observaciones: 5Fecha Hora

o. a:[]ANTECEDENTES[] INFORMAR No. 9. «e |

:
[_]arcHIVO LJ PREP. RESPUESTA

-

Remitido por: No. de folio
[_]CONOCIMIENTO [_] TOMAR ACCION

Recibido por: [_] AUTORIZACION[] TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 4

Pase a:[]ANTECEDENTES[|] INFORMAR No. 3420
— [_]arcHIVO LC] PREP. RESPUESTA

Remitido por: - No. de folio[| CONOCIMIENTO CJ TOMAR ACCION

Recibido por: [_]AUTORIZACION[] TRAMITAR

Observaciones:
ha Hora 3

Pase a: [ ]ANTECEDENTES[|] INFORMAR No. 3420
— [_]ArcHIVO LJ] PREP. RESPUESTA

Remitido por: No. de folio
[_]CONOCIMIENTO[] TOMAR ACCION

Recibido por: [_]AUTORIZACION[] TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 2



y

;Ki A 7 -
ñ

INSTITUTO NACIONAL -,ÓE RECREACION NOMBRE: NUMERO
[A EDUCACION FISICA Y DEPORTES

—INRE D— FED. AUTOMOVIOISMO DEP,
E REF:HOJA DE REGISTRO Y CONTROL É ,

DE. 151-FPAD-85 de 9-12-85
Fecha de: INGRESO: PEN Kuna

77 7
SS

>
Dá a conocer sol iéitud de Dele

ns u. Y de gación que participará en el
- ——o Rallye París=-Dakar 86, en lá

Numero de Folios:
—/7 A que solicitan ampliación de

-

20D CU Delegación, pará personal que
Registrado por:

5 va detallan.
Pase a: [-]ANTECEDENTES [_] INFORMAR No.

[_]arcHIVO L] PREP. RESPUESTA
Remitido por: No. de folio
E []CONOCIMIENTO[] TOMAR ACCION

Récibido por: [-.] AUTORIZACION [)] TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 5

pee a: [-] ANTECEDENTES[] INFORMAR No.[ ]arcHIVO L] PREP. RESPUESTA
Remitido por: No. de folio

[.]CONOCIMIENTO[|] TOMAR ACCION

Recibido por: [-] AUTORIZACION [] TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 4

Pasea: []ANTECEDENTES|] INFORMAR No.

[| ARCHIVO L] PREP. RESPUESTA
Remitido por: r No. de folio

[|] CONOCIMIENTO[] TOMAR ACCION

Recibido por: - []AUTORIZACION[] TRAMITAR "

>

“ Observaciones: Y

ha Hora 3

Pase a: []ANTECEDENTES [_] INFORMAR No.

[-] ArcHIVO L] PREP. RESPUESTA
Remitido por: , No. de folio

[] conocimiento [_] TOMAR ACCION

Recibido por: [-] AUTORIZACION[] TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 2

Pase a: [ ANTECEDENTES[] INFORMAR No.
DIMA :- ARCHIVO PREP. RESPUESTA

Remitido por: 1 Ud
No. de folio

OY DA
.[]CONOCIMIENTO[] TOMAR ACCION

Recibido por: AO
20 ea

LE:
] AUTORIZACION do] TRAMITAR 01

:

Observaciones: 1
Fecha 11,12,85



es

OF. 119-FPAD-85_ UE
puerro;

|

RATE

MESA DE PARTES

Lima, Diciembre 9 de 1985 PE .
Pp U4LUAl-_ TÉ

TT AS
señor
ALFREDO DEZA FULLER
Director Nacional de Deportes
Presente.-Ya Z

Muy señor nuestro: —

Por el presente nos es grato acompañarle la solicitud de la
Representación Peruana que participará en el Rallye PARIS-
DAKAR 86, por la que piden ampliación de la Delegación , pa
ra las siguientes personas: Vv
Fidardo Menchelli Rosas
Carl L. Hoffmann Scherrer NGloria Sánchez Moreno de Bradley
Ana María Matos de Pérez
Marcela De La Torre De Gonzáles
rosario Boza de Bergna .

Gino Corbetto Rossi
Inés Bergna Boza

Esta Federación considera se le brinde el apoyo necesario
para la Función de Apoyo que brindarán a los deportistas y
como tal se les considere en la Delegación.

Atentamente,

2Ll
Ing. PEDRO DE LAS CASAS

Presidente

FPAD:;"'
ESTADIO NACIONAL TRIBUNA SUR

PUERTA 29 LIMA
CASILLA 2243 - TELEFONO: 329803


